mantenimento dell’accreditamento di eccellenza raggiunto con la compilazione del 
pacchetto B1 del laboratorio HLA del Centro Trasfusionale del P.O. di Verbania  

2) di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento deriva un onere di spesa 
pari ad € 1.205,36 (milleduecentocinqueeuroetrentaseicentesimi) e che tale onere 
trova imputazione al conto economico 3.10.10.13, sub impegno 25 autorizzazione n. 
3  esercizio 2013; 

3) di incaricare la S.C. Gestione Economico Finanziaria al pagamento dell’onere di che 
trattasi 

SU DELEGA DEL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE